
UCHWAŁA NR LI/392/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) uchwala się,                        co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 217/5 o pow. 0,0495 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Czersk Świecki, zapisanej w KW BY1S/00029020/8, prowadzonej przez                         V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo. 

§ 2. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C61786-62B0-4797-928B-A32BAD1CA777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele działki nr 127/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Czersk Świecki zwrócili się      
z wnioskiem o wykup części drogi gminnej (cz. dz. nr 217/3), który nie pełni funkcji komunikacyjnej dla 
mieszkańców wsi, a jedynie stanowi dojazd do ich posesji. 

Rada Gminy po rozpatrzeniu wniosku na komisjach w dniach 26.01.2021 r. i 23.03.2021 r. postanowiła 
zbyć działkę, która po poddziale geodezyjnym otrzymała nr ewidencyjny 217/5                     w drodze 
bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej należącej do 
wnioskodawców. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

          

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C61786-62B0-4797-928B-A32BAD1CA777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



